ipsius ecclesie a tempore induccionis hujusmodi cum integri-
tate debita responded.

2io4 . 2 non. Marcii (March 6, 1279-80). Thorpe. W.,
etc., Roberto, vicario de Radeford, salutem, etc. Puram
et sinceram devocionis tue conscienciam in Domino com-
mendantes5

,
ac laudabile testimonium quod a fidedignis de

Fo. 121. "Pro magistro hospitalis Sancti
2
Perhaps Hoctone. Johannis Notinghamie faciendo."

3
Supplied from fo. 121. 6 Comendantes. Fo. 121.

4
Marginal heading on fo. 121 ;
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care of the te recepimus approbantes, curam et custodiam hospitalis
Hospital of , . I* , . \\ , . .

st. John, beati Johannis Notinghamie, et bonorum quorumcumque
ad idem hospitale pertinencium, tibi, prout ad nos pertinet,
duximus committendam 1

, donee, culpa tua vel causa alia

racionabile2 exigente, eandem3
decrev[er]imus revocare

;

ita tamen quod, dum curam illam habueris, onera eidem

incumbencia supportes congrue, prout decet. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum fecimus hiis appendi.

Mandate to
21 14 . Officiali archidiaconi Notinghamie, salutem, etc.

to

e

sS?fre?a
Alias v bis in forma que subsequitur nuper scripsimus,

man sicut scitis : Officiali Notmghamie, salutem. Tohannem,
arrested by ^,. A -, , A i i i

the secular filmm Ade de Suttone, ad gremium sancte matns ecclesie

redeuntem, in forma juris debita5
recipiatis, sicut decet, non

obstante capcione regia impetrata, si paratus sit canonicis

obedire mandatis. Valete. Dat. apud Muskham6
,
xiiii kal.

Julii, pontificatus, etc. (June 18, 1280). Set, ecce, vicecomes

Notinghamie nichilominus predictum Johannem intercipere
nititur et arestare, ad capcionem, prout didicimus, preopten-
tam, licet se mandatis et beneplacitis ecclesiasticis se (sic)

7

coaptet. Unde vobis mandamus quatinus hujusmodi
molestie, si sit ita, cautis viribus obvietis

; et, si arestatus

fuerit, ipsum, dummodo Deo et ecclesie satisfecerit, vice

nostra, sicut congruit, liberetis. Dat., etc.

2I2 - I2 kaL J ulii (June 20
>
I28 )-

Kneshalle. W., etc.,

Rampton
to magistro Radulpho de Wilvertone8

, presbitero, salutem, etc.

Ecclesiam de Rampestone, nostre dyocesis, cujus collacio et

ordinacio auctoritate concilii ad nos pertinet ista vice, pro
eo quod dilecti filii, prior et conventus de Lentone, ipsius
ecclesie patroni, ad ecclesiam ipsam, ex eo vacantem quod
Jacobus de Markesley

9
, clericus, dudum ipsius ecclesie rector,

post Concilium Lugdunense novissimum adeptus eandem,
in presbiterum se promoveri non fecerat infra annum, nee
eciam diu postea, set nee adhuc, ut debeat10

,
infra tempus

religiosis eisdem, quibus culpa aut necligencia ejusdem J.
taliter non ordinati innotuerit, a jure statutum et concessum,

presentare contempserant necligenter ;
tibi in etate plena et

matura, ac in sacerdocio constitute, ob ipsius ecclesie

1 Comittendam. Fo. 121. 6 Musham. Fo. 121.
2 Racionabili. Ibid. 7 Se repeated in both places.
s Eadem. Correct on fo. 121. 8Wilvertone. Fo. 121.
4
Heading on fo. 121 :

" Pro 9
Stirchesley. Ibid. This is

quodam capiendo." correct.
5 Debite. Fo. 121. 10 Debebat. Fo. 121.
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evidentem 1 utilitatem quam versari conspicimus in hac

parte, present! littera commendamus, sigillo nostro in

premissorum testimonium communita.

213. 13 kal. Julii (June 19), 1280. Lanum. A.D. Absolution

MCC octogesimo, xiij kal. Junii (May 20), coram nobis,

Waltero de Gloucestria, canonico Beverlacensi, et Thoma de

Eadberbyre, domini nostri Eboracensis archiepiscopi, Anglie
i i i i ,{ . and

primatis, clencis, ejusdem domini vices gerentibus, in

instancia ordinata super pluralitate beneficiorum domini

Edmundi de Everley de Sulebyre
2 et medietatis de Tyres-

l

welle ecclesiarum, Lincolnensis et Eboracensis diocesium,
eodem domino Edmundo in parochiali ecclesia de Retteforde

personaliter comparente ; et, quia ipsum prefatam ecclesiam FO. Hd.

de Sulebyre sibi intitulatam ac predictam medietatem
ecclesie de Tyreswelle eidem ante Concilium perpetuo
commendatam habere comperimus, eundem Edmundum
ista vice absolvimus per decretum. In cujus rei testimonium

sigillum predicti
3 venerabilis patris presentibus est appensum4

214. 2 idus Augusti (Aug. 12), 1280. Seleby. Ratifica-

tion of the orders of subdeacon, deacon, and priest, conferred

on Augustine Tripoude by a bishop who was not his diocesan.

215. Idus Aug. (Aug. 13, 1280). Fristone. The same
of the orders of William Walchef, priest.

216. 6 kal. Sept. (Aug. 27, 1280). Apud Beverlacum.
Mandateto

W., etc., archidiacono Notinghamie, etc. Quia Roberto dethearch-

Hoylound
5

, presbitero, post completam penitenciam sibi

injunctam pro incontinencia, liberam execucionem ordinum
suorum concessimus, ita quod, si passus fuerit recidivum,

archiepiscopatum nostrum totaliter et evitet, sine spe aliqua
redeundi

;
vobis mandamus quod nostra in hac parte

voluntas et disposicio debite compleatur.

217. Die Sabbati6
proxima post festum Ascensionis FO. 122.

Domini (June i), 1280. Newerke7
. Venerabili in Christo

patri ac reverendo domino, W., Dei gracia Eboracensi